- יצחק קשת : כל הצוות המקצועי ממליץ, ההמלצה שלכם לכל הסוגים של המגורים?
- נאוה לב רן : כל הסוגים.
- יצחק קשת : אני מבקש ממליאת המועצה לאשר את נוסח ההחלטה שהקריא הגזבר כרגע, תחזור על ההמלצה.
- גיל טוב : מליאת המועצה מחליטה לאמץ את מבצע הנחה מיוחדת לשנת 2017 כאמור בתקנות ההסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה, תיקון מס' 3) התשע"ז, 2017, ובתנאים הבאים: עבור הסדרת החוב בתשלום אחד במזומן כאמור בתקנת משנה ב' תופחת יתרת החוב ליום 31/12/2014 בשיעור של 50 אחוז, עבור הסדרת החוב ולא יותר מ – 12 תשלומים באמצעות המחאות שהראשון לפריעון מידי כאמור בתקנת משנה ב' תינתן הנחה בשיעור 45 אחוז, עבור הסדרת החוב בלא יותר מ – 36 תשלומים באמצעות הוראת קבע או כרטיס אשראי כאמור בתקנת משנה ב' תינתן הנחה בשיעור של 45 אחוז, המבצע כולל ארנונה לכל הסיווגים.